DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO NÍVEL DE
PRÁTICA DE EXERCÍCIOS FÍSICOS EM IDOSOS DIABÉTICOS TIPO II E SUAS
IMPLICAÇÕES de autoria de MARINA MARIA ADELINO FERREIRA, CECÍLIA DOS
SANTOS SILVA, KAMYLLA MYLENA SOUZA BARBOSA, foi publicado nos Anais VI CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106834

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106834